
М-ИСиТ-21 М-Эк-21

09.04.02 Информационные 

системы и технологии 

магистерская программа "IT- 

системы в бизнесе и 

управлении"

38.04.01 Экономика 

магистерская программа 

"Финансовая экономика"

      

      

      

      

      

      

      

      

Проектирование 

информационных систем 

различного профиля (Пр) 

28.04.25 - 12.05.25

Финансовое 

консультирование (Пр) 

17.03.25 - 28.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Крутиков В. К.     305 к.3

Изобретательская 

деятельность и защита 

интеллектуальной 

собственности (Лб) 21.04.25 - 

05.05.25

Финансовое 

консультирование (Лк) 

24.03.25 - 05.05.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Крутиков В. К.     305 к.3

День 

недели
Время

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

КГУ им. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО

РАСПИСАНИЕ  

учебных занятий на 2-ой семестр 2024 - 2025 уч.года

инженерно-технологического института



Проектирование 

информационных систем 

различного профиля (Лб) 

28.04.25 - 12.05.25

Управление финансовым 

проектом в консультационной 

деятельности (Лк) 17.03.25 - 

28.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Медведева О. С.     305 к.3

Изобретательская 

деятельность и защита 

интеллектуальной 

собственности (Лб) 21.04.25 - 

05.05.25

Управление финансовым 

проектом в консультационной 

деятельности (Пр) 24.03.25 - 

05.05.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Медведева О. С.     305 к.3

      

Проектирование 

информационных систем 

различного профиля (Лк) 

21.04.25 - 05.05.25

Виноградский В. Г.   101 к.2    

      

      

      

      

      

      

      

      

Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ (Лк) 

15.04.25 - 13.05.25

Кузнецова В. И.   705 к.1

   

Финансовое право (Лк) 

11.03.25 - 29.04.25

Магомедова Е. А.   305 к.3

В
т
о

р
н

и
к

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   



Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ (Пр) 

15.04.25 - 13.05.25

Кузнецова В. И.   705 к.1

   

Изобретательская 

деятельность и защита 

интеллектуальной 

собственности (Лб) 15.04.25 - 

29.04.25

Валютный рынок и валютная 

политика (Пр) 18.03.25 - 

29.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Федорова О. В.   305 к.3

Управление финансовым 

проектом в консультационной 

деятельности (Пр) 11.03.25 - 

22.04.25

   Медведева О. С.     305 к.3

      

      

      

      

      

      

      

      

Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ (Лк) 

16.04.25 - 14.05.25

Управление финансовым 

проектом в консультационной 

деятельности (Пр) 19.03.25 - 

30.04.25

Кузнецова В. И.   707 к.1 Медведева О. С.     305 к.3

      

С
р

ед
а

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

Валютный рынок и валютная 

политика (Лк) 11.03.25 - 

29.04.25

Федорова О. В.   305 к.3

19:25 - 

21:00   

В
т
о

р
н

и
к



Проектирование 

информационных систем 

различного профиля (Лб) 

16.04.25 - 30.04.25

Валютный рынок и валютная 

политика (Пр) 19.03.25 - 

30.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Федорова О. В.   305 к.3

Изобретательская 

деятельность и защита 

интеллектуальной 

собственности  (Лб) 23.04.25

Финансовое 

консультирование (Пр) 

12.03.25 - 23.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Крутиков В. К.     305 к.3

      

Изобретательская 

деятельность и защита 

интеллектуальной 

собственности (Лк) 23.04.25 - 

07.05.25

Валютный рынок и валютная 

политика (Пр) 12.03.25 - 

23.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Федорова О. В.   305 к.3

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ  

(Лб) 24.04.25

Кузнецова В. И.   707 к.1    

Ч
ет

в
ер

г

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

С
р

ед
а

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   



Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ  

(Лб) 17.04.25

Кузнецова В. И.   706 к.1    

Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ (Пр) 

24.04.25 - 08.05.25

Кузнецова В. И.   707 к.1    

Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ  

(Пр) 17.04.25

Кузнецова В. И.   706 к.1    

Изобретательская 

деятельность и защита 

интеллектуальной 

собственности  (Лб) 24.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3    

      

      

      

      

      

      

      

      

Управление финансовым 

проектом в консультационной 

деятельности (Лк) 21.03.25 - 

02.05.25

П
я

т
н

и
ц

а

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

Ч
ет

в
ер

г

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   



   Медведева О. С.     305 к.3

Изобретательская 

деятельность и защита 

интеллектуальной 

собственности  (Лк) 25.04.25

Финансовое право (Пр) 

14.03.25 - 25.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Магомедова Е. А.   705 к.1

Финансовое 

консультирование (Пр) 

21.03.25 - 02.05.25

   Крутиков В. К.     305 к.3

Проектирование 

информационных систем 

различного профиля  (Пр) 

25.04.25

Финансовое право (Пр) 

14.03.25 - 25.04.25

Виноградский В. Г.   306 к.3 Магомедова Е. А.   705 к.1

      

      

Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ (Лб) 

19.04.25 - 03.05.25

Кузнецова В. И.   706 к.1    

      

Управление изменениями в 

проектах разного уровня 

сложности в области ИТ (Лб) 

19.04.25 - 03.05.25

Кузнецова В. И.   706 к.1    

      

      

      

      

С
у

б
б

о
т
а

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

П
я

т
н

и
ц

а
15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   



      

      

      

      

      

      

      

С
у

б
б

о
т
а

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   
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