РАСПИСАНИЕ

учебных занятий на 2-ой семестр 2024 - 2025 уч.года

инженерно-технологического института

		М-ИСиТ-21	М-Эк-21
День недели	Время	09.04.02 Информационные системы и технологии магистерская программа "IT-системы в бизнесе и управлении"	38.04.01 Экономика магистерская программа "Финансовая экономика"
	08:30 - 10:05		
	10:25 - 12:00		
	12:20 - 13:55		
	14:10 - 15:45		
		Проектирование информационных систем различного профиля (Пр) 28.04.25 - 12.05.25	Финансовое консультирование (Пр) 17.03.25 - 28.04.25
		Виноградский В. Г. 306 к.3	Крутиков В. К. 305 к.3
Понедельник	15:55 - 17:30	Изобретательская деятельность и защита интеллектуальной собственности (Лб) 21.04.25 - 05.05.25	Финансовое консультирование (Лк) 24.03.25 - 05.05.25
Пон		Виноградский В. Г. 306 к.3	Крутиков В. К. 305 к.3

		Проектирование информационных систем различного профиля (Лб) 28.04.25 - 12.05.25	Управление финансовым проектом в консультационной деятельности (Лк) 17.03.25 - 28.04.25
	17:40 - 19:15	Виноградский В. Г. 306 к.3	Медведева О. С. 305 к.3
		Изобретательская деятельность и защита интеллектуальной собственности (Лб) 21.04.25 - 05.05.25	Управление финансовым проектом в консультационной деятельности (Пр) 24.03.25 - 05.05.25
		Виноградский В. Г. 306 к.3	Медведева О. С. 305 к.3
	19:25 - 21:00	Проектирование информационных систем различного профиля (Лк) 21.04.25 - 05.05.25	
		Виноградский В. Г. 101 к.2	
	08:30 - 10:05		
	10:25 - 12:00		
	12:20 - 13:55		
	14:10 - 15:45		
	15:55 - 17:30	Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Лк) 15.04.25 - 13.05.25 Кузнецова В. И. 705 к.1	Финансовое право (Лк) 11.03.25 - 29.04.25
ник			Магомедова Е. А. 305 к.3

Вторі	17:40 - 19:15	Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Пр) 15.04.25 - 13.05.25 Кузнецова В. И. 705 к.1	Валютный рынок и валютная политика (Лк) 11.03.25 - 29.04.25 Федорова О. В. 305 к.3
		Изобретательская деятельность и защита интеллектуальной собственности (Лб) 15.04.25 - 29.04.25	Валютный рынок и валютная политика (Пр) 18.03.25 - 29.04.25
	19:25 - 21:00	Виноградский В. Г. 306 к.3	Федорова О. В. 305 к.3
	21.00		Управление финансовым проектом в консультационной деятельности (Пр) 11.03.25 - 22.04.25
			Медведева О. С. 305 к.3
	08:30 -		
	10:05		
	10:25 - 12:00		
	12:20 -		
	13:55		
	14:10 - 15:45		
ца	15:55 - 17:30	Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Лк) 16.04.25 - 14.05.25 Кузнецова В. И. 707 к.1	Управление финансовым проектом в консультационной деятельности (Пр) 19.03.25 - 30.04.25 Медведева О. С. 305 к.3

Cpe,		Проектирование информационных систем различного профиля (Лб) 16.04.25 - 30.04.25	Валютный рынок и валютная политика (Пр) 19.03.25 - 30.04.25
		Виноградский В. Г. 306 к.3	Федорова О. В. 305 к.3
	17:40 - 19:15	Изобретательская деятельность и защита интеллектуальной собственности (Лб) 23.04.25	Финансовое консультирование (Пр) 12.03.25 - 23.04.25
		Виноградский В. Г. 306 к.3	Крутиков В. К. 305 к.3
	19:25 - 21:00	Изобретательская деятельность и защита интеллектуальной собственности (Лк) 23.04.25 - 07.05.25	Валютный рынок и валютная политика (Пр) 12.03.25 - 23.04.25
		Виноградский В. Г. 306 к.3	Федорова О. В. 305 к.3
	08:30 - 10:05		
	10:25 - 12:00		
	12.20		
	12:20 - 13:55		
	14:10 -		
	15:45		
	15:55 - 17:30	Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Лб) 24.04.25	
		Кузнецова В. И. 707 к.1	

Четверг	17:40 - 19:15	Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Лб) 17.04.25 Кузнецова В. И. 706 к.1 Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Пр) 24.04.25 - 08.05.25	
		Кузнецова В. И. 707 к.1	
		Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Пр) 17.04.25	
	19:25 -	Кузнецова В. И. 706 к.1	
	21:00	Изобретательская деятельность и защита интеллектуальной собственности (Лб) 24.04.25	
		Виноградский В. Г. 306 к.3	
	08:30 - 10:05		
	10:25 - 12:00		
	12:20 - 13:55		
	14:10 - 15:45		
			Управление финансовым проектом в консультационной деятельности (Лк) 21.03.25 - 02.05.25

l a	15:55 -		Медведева О. С. 305 к.3
Пятница	17:30	Изобретательская деятельность и защита интеллектуальной собственности (Лк) 25.04.25	Финансовое право (Пр) 14.03.25 - 25.04.25
		Виноградский В. Г. 306 к.3	Магомедова Е. А. 705 к.1
			Финансовое консультирование (Пр) 21.03.25 - 02.05.25
	17:40 -		Крутиков В. К. 305 к.3
	19:15	Проектирование информационных систем различного профиля (Пр) 25.04.25	Финансовое право (Пр) 14.03.25 - 25.04.25
		Виноградский В. Г. 306 к.3	Магомедова Е. А. 705 к.1
	19:25 - 21:00		
	08:30 - 10:05	Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Лб) 19.04.25 - 03.05.25 Кузнецова В. И. 706 к.1	
	10:25 - 12:00	Управление изменениями в проектах разного уровня сложности в области ИТ (Лб) 19.04.25 - 03.05.25 Кузнецова В. И. 706 к.1	
ота			
Суббота	12:20 - 13:55		
	14:10 -		

	15:45	
	15:55 - 17:30	
	17:40 - 19:15	
	19:25 - 21:00	